
AVIS Č. 25/600/0118/01D Č.j. 7381-10/2025-900000-13010 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo č. č. 25/600/0118 ze dne 20.3.2025 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) na akci: 

„Dodávka a instalace poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) a 
dodávka a instalace elektronické kontroly vstupu (EKV) v objektu Celního úřadu pro 

Olomoucký kraj, Tržní 2832/5, 750 02 Přerov“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednající:  ředitelkou odboru 13 Hospodářské správy GŘC 
IČO: 71214011 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Ve věcech technických zastoupená panem
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: SPIE STS spol. s r.o. 
se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
zastoupená: jednateli 
IČ: 01676342 
DIČ: CZ01676342 
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupený:
Společnostje zapsána v rejstříku obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 403475 

(dále jen ,,zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,sm|uvní Strany“ nebo jednotlivě jako ,,Sm|uvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ust. čl. XIII. odst. 13.1. Smlouvy O 
dílo č. 25/600/0118 ze dne 20.3.2025 (dále jen „Smlouva o dí|o“) tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo (dále jen „tento Dodatek č.1“ nebo „Dodatek č.1“): 

II. 

Preambule 

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření této smlouvy předem 
předvídat a které byly zjištěné až při provádění prací v místě plnění, jsou pro objednatele 
neočekávané a objektivně odůvodnitelné v souvislosti se zjištěným stavem při samotné 
realizaci díla, vedoucí k nutnosti provedení dalších souvisejících prací při skutečném 
provádění stavby. Změny předmětu díla jsou podrobně vymezeny v změnovém listu, který tvoří 
Přílohu č. 1. Příloha je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1. V souvislosti se změnou ceny

1



díla, provedenou V souladu S ust. čl. IV. odst. 4.3. a změnou termínu dokončení v souladu s čl. 
Ill odst. 3.2., se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 

2) Uvedená změna je prováděna v souladu S ustanovením čl. XIII. odst. 13.1. Smlouvy o dílo a 
v souladu s ust. § 222 odst. 4) á 6) zák. č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). 

1) Smluvní strany se dohodly na dodatečných stavebních pracích předmětu díla dle vzájemně 
odsouhlaseného změnového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

Na základě shora uvedeného činí hodnota: 

0 víceprací + 121 910,90 Kč bez DPH 
0 méněprací - 24 936,26 Kč bez DPH 

Hodnota změny závazku činí 96 974,64 Kč bez DPH, tj. 117 339,31 Kč včetně DPH. 

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dohodly, že celková cena díla za 
poskytnuté plnění, uvedená v čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy O dílo, se dle čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy 
o dílo mění na 884 557,64 Kč bez DPH, tj. 1 070 314,74 Kč včetně DPH. Na základě shora 
uvedeného se znění čl. IV., odst. 4.1. Smlouvy O dílo ruší a nahrazuje novým zněním: 

1. Celková cena díla podle této smlouvy činí: 

Cena bez DPH 884 557,64 Kč. 
DPH ve výši 21% 185 757,10 Kč. 
Cena vč. DPH 1 070 314,74 Kč. 

Cena za dílo bude hrazena fakturou vystavenou zhotovitelem vsouladu S čl. Vodst. 5.1. 
Smlouvy O dílo, kterou zhotovitel vystaví na základě soupisu provedených prací 
odsouhlaseného zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1) Ostatní ujednání Smlouvy O dílo, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem č.1, zůstávají 
beze změny, v platnosti a účinnosti. 

2) Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného Dodatku č. 1. 

3) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

4) V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se strany 
dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č.1 včetně přílohy č.1 správci registru smluv 
k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů.

2



5) Smluvní strany potvrzují, že S obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí a že nebyl uzavřen v tısnı 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha: 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

V Praze dne: 

Za objednatele: 
Digitálně podepsal 

 Dawmz 2O25.0S.29 
o8z44z51 +o2`OO' 

ředitelka Odboru 13 hospodářské Správy 
Generální ředitelství cel 
podepsáno elektronicky 

V Praze dne: 

Za zhotovitele: 
D: `ťı ˇ d I 

D 1 z2O25.o5.Z7 
ozżzgľw +02 OO' 

jednatel 
SPIE STS spol. S r.o. 
podepsáno elektronicky 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.05.26 
14:17:18 +o2'00` 

jednatel 
SPIE STS spol. S r.O. 
podepsáno elektronicky


